
BROJ
Petak, 31. 07. 2009.

NUMERO
Venerdi, 31. 07. 2009.

11/09BROJ
Četvrtak, 27. 10. 2011.

NUMERO
Giovedi, 27. 10. 2011.

10/11

ISSN 1847-5507



BROJ

10/11
27. 10. 2011.

BR
O

J 
10

/1
1

ST
R

A
N

IC
A 

42
9

Temeljem članka 61. Statuta Grada Pula - Pola 
(“Službene novine” Grada Pule broj 7/09, 16/09) i Odluke 
o projektima i mjerama poticanja pulskog gospodarstva u 
2012. godini „1.000.000,00+“, Klasa: 302-02/11-01/21, 
Urbroj:2168/01-01-02-01-0267-11-2 od 11. listopada 2011. 
godine, Gradonačelnik Grada Pula - Pola dana 19. listopada 
2011. godine, donosi 

O D L U K U
 o poticanju razvoja malog gospodarstva

kroz dodjelu  potpora za razvoj 
poduzetništva Grada Pule 

u 2012. godini „1.000.000,00 +“

Članak 1.
U svrhu poticanja razvoja poduzetništva na području 

grada Pule, Grad Pula - Pola dodijeliti će 1.000.000,00 kuna 
potpora za razvoj poduzetništva kroz poticajne mjere u 2012. 
godini. 

Članak 2.
Ukupan iznos od 1.000.000,00 kuna dodijeliti će se iz 

Proračuna Grada Pule za 2012. godinu, iz sredstava poreznih 
prihoda - poreza na tvrtku ili naziv, sukladno Javnom pozivu 
poduzetnicima za dodjelu potpora za razvoj poduzetništva 
grada Pule u 2012. godini - „1.000.000,00 +“ koji je, zajedno 
s obrascima Zahtjeva za dodjelu potpore za svaku pojedinu 
mjeru, sastavni dio ove Odluke. 

Članak 3.
Gradonačelnik Grada Pule će nakon stupanja na 

snagu ove Odluke, imenovati Povjerenstvo za dodjelu 
potpora za razvoj poduzetništva grada Pule u 2012. godini - 
„1.000.000,00 +“ te će se objaviti Javni poziv poduzetnicima 
za dodjelu potpora za razvoj poduzetništva grada Pule u 
2012. godini - „1.000.000,00 +“.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje 

se u Službenim novinama Grada Pule, a s primjenom se 
započinje 01.01.2012. godine.

Klasa: 302-02/11-01/21
Urbroj: 2168/01-01-02-01-0267-11-7
Pula, 19. listopada 2011.

GRADONAČELNIK
Boris Miletić, v.r.



BR
O

J 
10

/1
1

ST
R

A
N

IC
A 

43
0

Temeljem članka 61. Statuta Grada Pula-Pola 
(“Službene novine” Grada Pule br. 7/09, 16/09) i Odluke 
o projektima i mjerama poticanja pulskog gospodarstva 
u 2012. godini „1.000.000,00+“, Klasa:302-02/11-01/21, 
Urbroj:2168/01-01-02-01-0267-11-2 od 11. listopada 2011. 
godine, Gradonačelnik Grada Pule dana 19. listopada 2011. 
godine, donosi

O D L U K U
o izradi kataloga investicija

u pulsko gospodarstvo

Članak 1.
Ovom se Odlukom za izradu kataloga investicija u 

pulsko gospodarstvo zadužuju:

1. Upravni odjel za financije i opću upravu,
2. Upravni odjel za prostorno uređenje,
3. Upravni odjel za komunalni sustav i imovinu,
4. Pulski centar za poduzetništvo.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavljuje se u Službenim novinama Grada Pule.

Klasa: 302-02/11-01/21
Urbroj: 2168/01-02-01-0243-11-8
Pula, 19. listopada 2011. 

GRADONAČELNIK
Boris Miletić, v.r.

Temeljem članka 61. Statuta Grada Pula-Pola 
(“Službene novine” Grada Pule br. 7/09, 16/09) i Odluke 
o projektima i mjerama poticanja pulskog gospodarstva 
u 2012. godini „1.000.000,00+“, Klasa:302-02/11-01/21, 
Urbroj:2168/01-01-02-01-0267-11-2 od 11. listopada 2011. 
godine, Gradonačelnik Grada Pule dana 19. listopada 2011. 
godine donosi

O D L U K U
o posebnoj mjeri naplate dospjelog duga

uzrokovanoga gospodarskom krizom

Članak 1.
Ovom Odlukom omogućava se poduzetnicima  

reprogram dospjelog i nenaplaćenog, odnosno neplaćenog 
duga po osnovi komunalne naknade, komunalnog doprinosa 
i zakupa poslovnog prostora  nastalog do 30. lipnja 2011.
godine. Dug čine glavnica i kamate.

Članak 2.
Javni poziv, zajedno sa obrascima zahtjeva 

poduzetnicima za reprogram naplate dospjelog duga 
uzrokovanog gospodarskom krizom, kojim se utvrđuju 
uvjeti, način i postupak naplate, dospjelog i nenaplaćenog, 
odnosno neplaćenog duga po osnovi komunalne naknade, 
komunalnog doprinosa i zakupa poslovnog prostora sastavni 
je dio ove Odluke.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje 

se u „Službenim novinama“ Grada Pule, a s primjenom se 
započinje 01.01.2012. godine.

Klasa: 302-02/11-01/21
Urbroj: 2168/01-02-01-0243-11-9
Pula, 19. listopada 2011. 

GRADONAČELNIK
Boris Miletić, v.r.



Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola  („Službene 
novine“ Grada Pule broj 7/09, 16/09), Gradonačelnik Grada 
Pule dana 19. listopada 2011. godine, donosi

O D L U K U
o prihvatu ponude i sklapanju ugovora o 

isporuci i korištenju računalnih programa

Članak 1. 
Ovom Odlukom prihvaća se ponuda broj 18471-

3/2011 od 09. kolovoza 2011. godine o isporuci i korištenju 
računalnih programa – riznica, proračunsko računovodstvo, 
salda konti kupaca i dobavljača i dodatna zaštita pristupa 
podacima tvrtke Libusoft Cicom d.o.o. Zagreb. 

Iznos ponude iznosi 68.105,40 kuna bez PDV-a.

Članak 2. 
Grad Pula zaključiti će ugovor sa tvrtkom Licusoft 

Cicom d.o.o. Zagreb sukladno ponudi i tekstu prijedloga 
ugovora tvrtke Libusoft Cicom d.o.o. Zagreb koji čine 
sastavni dio ove Odluke.

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Klasa: 023-01/11-01/613
Urbroj. 2168/-01-02-01-0201-11-21
Pula, 19. listopad 2011.

       
GRADONAČELNIK

Boris Miletić, v.r. 

 

Na temelju članka 7. stavak 3. Odluke o sustavu glavne 
knjige riznice Grada Pule, te načinu vođenja jedinstvenog 
računa riznice Klasa:023-01/11-01/613 Urbroj:2168/01-02-
01-0201-11-18 od 11. listopada 2011. godine i članka 61. 
Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule broj 
7/09, 16/09), Gradonačelnik Grada Pule dana 19. listopada 
2011. godine, donosi

O D L U K U
o izuzimanju iz sustava lokalne riznice

Članak 1. 
Vijeće talijanske nacionalne manjine izuzima se u 

cijelosti iz sustava Lokalne riznice sukladno članku 7. 
stavak 3 Odluke o sustavu glavne knjige riznice Grada Pule, 
te načinu vođenja jedinstvenog računa riznice Klasa:023-
01/11-01/613;Urbroj:2168/01-02-01-0201-11-18 od 11. 
listopada 2011. godine.

Članak 2. 
Za provođenje ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za 

financije i opću upravu.

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog danom donošenja. 

Klasa: 023-01/11-01/613
Urbroj: 2168/01-02-01-0201-11-22
Pula, 19. listopada 2011.   

       
GRADONAČELNIK

Boris Miletić, v.r. 

BR
O

J 
10

/1
1

ST
R

A
N

IC
A 

43
1



Na temelju članka 8. Odluke o javnim površinama 
(„Službene novine“ Grada Pule br. 4/11), članka 34. Odluke o 
komunalnom redu (“Službene novine” Grada Pule br. 13/10), 
točke XI Odluke Gradonačelnika o raspisivanju natječaja za 
davanje u zakup lokacija za postavljanje reklamnih panoa 
namijenjenih plakatiranju na stupovima javne rasvjete u 
gradu Puli i čl. 61. Statuta Grada Pula-Pola (“Službene 
novine” Grada Pule br. 07/09, 16/09)  Gradonačelnik Grada 
Pule dana 19. listopada 2011. godine, donosi 

O D L U K U
o prihvatu ponude i sklapanju ugovora o 

zakupu lokacija za postavljanje 
reklamnih panoa namijenjenih plakatiranju 

na stupovima javne rasvjete u gradu Puli

I
Prihvaća se prijedlog Komisije za provedbu natječaja, 

KLASA: 363-05/11-04/26,  URBROJ: 2168/01-04-03-02-
0247-11-, od 11.10.2011. godine, te isti čini sastavni dio ove 
Odluke.

II
U skladu s prijedlogom iz točke I sklopit će se 

ugovor o zakupu lokacija za postavljanje reklamnih panoa 
namijenjenih plakatiranju na stupovima javne rasvjete u 
gradu Puli s najpovoljnijim ponuditeljem kako slijedi:

IN MEDIAS RES d.o.o. iz Pule, Tomasinijeva 7, 
daju se u zakup 177 lokacija/stupova javne rasvjete radi 
zadržavanja 170 reklamnih panoa koji su postavljeni od 
prije i postavljanja 27 novih reklamnih panoa na praznim 
lokacijama, a sve namijenjeno plakatiranju na stupovima 
javne rasvjete u gradu Puli, uz mjesečnu zakupninu u iznosu 
od 81,00 kunu po reklamnom panou, kao najpovoljnijem 
natjecatelju, uz daljnju obvezu zakupnika da osigura za 
potrebe Grada Pule 21 lokaciju/pano određenih točkom 
IV Natječaja tijekom cijelog trajanja zakupnog odnosa, na 
kojima je zakupac dužan navedene panoe postaviti, opremiti 
i održavati kao i sve druge panoe, te besplatno postavljati 
reklame po nalogu Grada Pule, s tim da se na navedenih 21 
lokaciju (koje se ustupaju za potrebe Grada Pule) zakupac 
oslobađa obveze plaćanja zakupnine.

III
Ugovor o zakupu lokacija/stupova javne rasvjete 

namijenjenih plakatiranju sklopit će se u roku od 8 dana 
od dana donošenja Odluke Gradonačelnika Grada Pule o 
prihvatu ponude i sklapanju ugovora.

IV
Izvršenje ove Odluke povjerava se Upravnom odjelu za 

komunalni sustav i imovinu Grada Pule.

V
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Klasa: 363-05/11-04/26
Urbroj: 2168/01-04-03-02-0247-11-7
Pula, 19. listopada 2011.

GRADONAČELNIK
Boris Miletić, v.r.

BR
O

J 
10

/1
1

ST
R

A
N

IC
A 

43
2



Temeljem čl. 15. i 16. Odluke o uvjetima i postupku 
natječaja za prodaju nekretnina, osnivanje prava građenja i 
davanja u zakup građevinskog zemljišta („Službene novine“ 
Grada Pule 2/97, 6/98 i 2/99) i  čl. 61. Statuta Grada Pula-
Pola (“Službene novine” Grada Pule-Pola br. 07/09, 16/09), 
Gradonačelnik Grada Pule dana 19. listopada 2011. godine, 
donio je

O D L U K U
o prihvatu ponuda i sklapanju ugovora 
o osnivanju i prijenosu prava građenja 

I
Prihvaća se prijedlog Komisije za provedbu natječaja, 

Klasa: 947-03/11-01/443, Ur.broj: 2168/01-04-03-02-0247-
11- od 11. listopada 2011. godine, kako je to utvrđeno u 
Zapisniku sa sjednice Komisije za provedbu natječaja Grada 
Pule održane dana 11. listopada 2011. godine, koji čini 
sastavni dio ove Odluke.

II
U skladu s prijedlogom iz Zapisnika sa sjednice 

Komisije za provedbu natječaja Grada Pule održane 11. 
listopada 2011. godine, sklopit će se ugovori o osnivanju i 
prijenosu prava građenja:
- na građevinskom zemljištu k.č.br. 1641/1 i k.č.br. 1638/3, 

obje k.o. Pula u korist najpovoljnijeg ponuditelja 
Ribarske zadruge LANTERNA iz Pule, Vernalska 4, 
kao nositelja prava građenja, po početnoj cijeni godišnje 
naknade za pravo građenja na predmetnom zemljištu u 
iznosu od 5.192,00 EURA u kunskoj protuvrijednosti 
prema srednjem tečaju HNB na dan plaćanja;

- na građevinskom zemljištu tj. dijelovima k.č.br. 789/11, 
k.č.br. 784/1, k.č.br. 785/1, k.č.br. 784/2, k.č.br. 784/3 
i k.č.br. 787/2, sve k.o. Galižana, kako je to prikazano 
u grafičkom prilogu – sastavnom dijelu natječaja, u 
korist najpovoljnijeg ponuditelja SPORTSKI CENTAR 
TIVOLI d.o.o. iz Pule, Monte Lesso 52, kao nositelja 
prava građenja, po početnoj cijeni godišnje naknade 
za pravo građenja na predmetnom zemljištu u iznosu 
od 3.595,00 EURA u kunskoj protuvrijednosti prema 
srednjem tečaju HNB na dan plaćanja.

III
Troškove ovjere potpisa, solemnizacije i uknjižbe u 

zemljišnim knjigama kod Općinskog suda u Puli snose 
nositelji prava građenja iz točke II ove Odluke.

IV
Ugovor o osnivanju i prijenosu prava građenja na 

građevinskom zemljištu k.č.br. 1641/1 i k.č.br. 1638/3, obje 
k.o. Pula, kao i na građevinskom zemljištu tj. dijelovima 
k.č.br. 789/11, k.č.br. 784/1, k.č.br. 785/1, k.č.br. 784/2, 
k.č.br. 784/3 i k.č.br. 787/2, sve k.o. Galižana, sklopit će se u 
roku od 8 dana od dana donošenja Odluke Gradonačelnika o 
prihvatu ponude i sklapanju ugovora.

Upis osnivanja i prijenosa prava građenja u zemljišne 
knjige na nekretninama temeljem Ugovora o osnivanju i 
prijenosu prava građenja na građevinskom zemljištu k.č.br. 
1641/1 i k.č.br. 1638/3, obje k.o. Pula, kao i na građevinskom 
zemljištu tj. dijelovima k.č.br. 789/11, k.č.br. 784/1, k.č.br. 
785/1, k.č.br. 784/2, k.č.br. 784/3 i k.č.br. 787/2, sve k.o. 
Galižana, provest će se nakon potpisivanja i ovjeravanja 
predmetnih Ugovora.

Nositelj prava građenja u obvezi je podnijeti javnom 
bilježniku ugovor radi ovjeravanja potpisa i solemnizacije 
ugovora u roku od 8 dana od dana preuzimanja ugovora.

V
Provođenje ove Odluke povjerava se Upravnom odjelu 

za komunalni sustav i imovinu Grada Pule.

VI
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Klasa: 947-03/11-01/443
Urbroj: 2168/01-04-03-02-0247-11-5
Pula, 19. listopada 2011. 

GRADONAČELNIK
Boris Miletić, v.r.

BR
O

J 
10

/1
1

ST
R

A
N

IC
A 

43
3



Na temelju članka 14. Odluke o komunalnom redu 
(“Službene novine Grada Pule “ br. 13/10), te članka  61. 
Statuta Grada Pula-Pola («Službene novine Grada Pule» 
br.7/09 i 16/09) Gradonačelnik Grada Pule dana 13. listopada 
2011.god. donio je

O D L U K U
o izmjenama i dopunama Odluke o kriterijima

za korištenje javnih površina namijenjenih 
organiziranju terasa ugostiteljskih objekata 

Članak 1.
(1) Listovi 8. i 8.6. Grafičkog prikaza iz članka 1. 

stavak 4. Odluke o kriterijima za korištenje javnih površina 
namijenjenih organiziranju terasa ugostiteljskih objekata 
(«Službene novine Grada Pule» br. 3/07, 8/07, 2/08, 6/08, 
7/08, 4/09, 8/09, 12/09, 4/10, 6/10, 13/10, 3/11 i 6/11)  
mijenjaju se i  dopunjuju  proširenjem postojećih površina 
namijenjenih organiziranju terasa ugostiteljskih objekata na 
lokaciji:

- Prolaz sv. Nikole - Sergijevaca
(2) Grafički prikaz iz prethodnog stavka čini sastavni 

dio ove Odluke.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

tekstualni dio Odluke objavljuje se u « Službenim novinama 
Grada Pule «.

Klasa: 363-05/11-01/12
Urbroj. 2168/01-03-02-0304-11-12
Pula, 13.10.2011. 

GRADONAČELNIK
Boris Miletić, v.r. 

Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (Službene 
novine Grada Pule 7/09 i 16/09), Gradonačelnik Grada Pule 
dana 19. listopada 2011. godine,  donosi

O D L U K U
o davanju skloništa br.34 u Puli,

 na lokaciji Krležina 39, na uporabu u miru

I
Ovom Odlukom, uređuje se davanje na uporabu u miru, 

način i vrijeme uporabe, sklonište osnovne zaštite br.34 u Puli, 
na lokaciji Krležina 39, smještajnog kapaciteta za prihvat 200 
osoba, koji čini zasebnu funkcionalnu i građevinsku cjelinu, 
a za obavljanje djelatnosti od interesa za Grad Pulu.

II
Sklonište iz točke I ove Odluke daje se na uporabu 

Evanđeoskoj Pantekosnoj crkvi Hosana Pula, u stanju u 
kojem je viđen, za obavljanje registrirane djelatnosti (u 
daljnjem tekstu: uporabovnik).

III
Sklonište se daje na uporabu, bez naknade, na određeno 

vrijeme u trajanju od pet (5) godina.
Uporabovnik se obvezuje plaćati komunalnu i druge 

naknade određene zakonom, te snositi troškove tekućeg 
održavanja skloništa kojeg ima u uporabi.

IV
Uporabovnik je dužan dovesti sklonište u stanje 

potrebno za obavljanje ugovorene djelatnosti ulaganjem 
vlastitih sredstava u uređenje u slučaju da sklonište nije u 
stanju prikladnom za obavljanje djelatnosti, bez prava na 
povrat istih, sve sukladno Pravilniku o uvjetima pod kojima 
se u miru skloništa mogu davati u zakup, a po prethodno 
ishodovanoj suglasnosti Grada Pule.

V
U vrijeme korištenja skloništa osnovne zaštite u miru, 

uporabovnik je u obvezi poštivati sljedeće uvjete:
1. u skloništu ne smije vršiti adaptacije koje bi utjecale 

ili bi mogle utjecati na promjenu osnovne namjene i na 
smanjenje zaštitnih svojstava skloništa, 

2. sklonište ne smije koristiti za namjenu koja bi 
pogoršala higijenske i tehničke uvjete skloništa, odnosno 
da sklonište koristi isključivo za obavljanje ugovorene 
djelatnosti, 

3. u slučaju neposredne ratne opasnosti sklonište odmah, 
a najkasnije u roku od 24 sata osposobiti za sklanjanje,

4. omogućiti na zahtjev nadležnog tijela civilne zaštite 
obavljanje inspekcijskog nadzora skloništa,

5. uvjete korištenja i priključenje skloništa na električnu 
i vodovodnu mrežu uporabovnik će sam riješiti sa nadležnim 
poduzećima.

VI
Ugovor o uporabi poslovnog prostora, te zapisnik o 

stanju skloništa, sukladno ovoj Odluci pripremiti će nadležni 
Upravni odjel. 

BR
O

J 
10

/1
1

ST
R

A
N

IC
A 

43
4



VII
Ugovor o uporabi skloništa prestaje otkazom iz razloga 

utvrđenih propisima, koji se primjenjuju na zakup poslovnog 
prostora u vlasništvu Grada Pule.

U slučaju prestanka ugovora o uporabi, uporabovnik 
je obvezan sklonište vratiti Gradu Puli slobodan od osoba i 
stvari, u stanju predaje, odnosno izvršene adaptacije za koju 
je ishodovao suglasnost Grada.

VIII
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Klasa: 023-01/11-01/968
Urbroj: 2168/01-02-04-00-0362-11-3
Pula, 19. listopada 2011.

GRADONAČELNIK
Boris Miletić, v.r.

Temeljem članka 24. Zakona o najmu stanova ( 
„Narodne novine“, broj: 91/96, 48/98, 66/98 i 22/06) i članka 
61. Statuta Grada Pula – Pola ( „Službene novine“ Grada 
Pule, broj 7/09, 16/09), Gradonačelnik Grada Pule dana 19. 
listopada 2011. godine, donosi

O D L U K U
o zaključivanju Ugovora o najmu stana

( sa zaštićenom najamninom)

I
Grad Pula zaključit će Ugovor o najmu stana ( sa 

zaštićenom najamninom ) sa
- FRIVARSKI GRACIANA  rođ. 24.10.1957 . godine 

– najmoprimac
Najmoprimac će koristiti stan sam.

II
Stan iz točke I. ove Odluke nalazi se u stambenoj zgradi 

u Puli, Kamenjak 3/I kat, te se sastoji od dvije  sobe, kuhinje, 
kupaone i WC, hodnika i lođe , ukupne površine 54,55  m2.

III
Provođenje ove Odluke povjerava se Upravnom odjelu 

za komunalni sustav i imovinu.

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Klasa: 371-02/11-02/18
Urbroj. 2168/01-04-03-01-0358-11-3
Pula, 19. listopada 2011.  

       
 

GRADONAČELNIK
Boris Miletić, v.r.

BR
O

J 
10

/1
1

ST
R

A
N

IC
A 

43
5



Temeljem članka 61. Statuta Grada Pula – Pola 
(„Službene novine“ Grada Pule, broj 7/09, 16/09), 
Gradonačelnik Grada Pule dana 19. listopada 2011. godine, 
donosi 

O D L U K U
o priznavanju statusa člana

obiteljskog domaćinstva

I
 Utvrđuje se:

- da je Ugovorom o najmu stana ( sa zaštićenom najamninom 
)  Klasa: 371-02/97-02/68, Urbroj: 2168-01-03-04-98- od 
9. ožujka  1998. godine zaključenim između Grada Pule, 
kao najmodavca i Jukopila Ljubice iz Pule, Teslina 33, 
kao najmoprimca, Grad Pula dao najmoprimcu u najam 
stan u Puli, Teslina 33, površine 40,81 m2;

- da je naprijed navedenim ugovorom utvrđeno da će stan  
najmoprimac koristiti sam;

- da je uvidom u izvadak iz matice rođenih utvrđeno da je 
Jukopila Luciano rođen 2.04.1962. godine sin Jukopila 
Ljubice;

  - uvjerenjem o prebivalištu izdanom od strane Policijske 
uprave Istarske dana 22.08.2011. potvrđeno je da Jukopila 
Luciano ima prijavljeno prebivalište u Puli, Teslina 33 od 
28.08.2002. godine;  

- da prema potvrdi Upravnog odjela za financije i opću 
upravu Grada Pule, Odsjek za proračun i gospodarstvo 
Klasa: 371-01/11-01/7, Urbroj: 2168/01-02-02-0143-
11-13 od 31.08.2011. godine Jukopila Ljubica nema 
nepodmirenih dugovanja prema Gradu Puli.

II
Sukladno utvrđenjima iz točke I. ove Odluke, Grad 

Pula priznaje status člana obiteljskog domaćinstva Jukopila 
Ljubice:

- JUKOPILA LUCIANU  rođ. 2. travnja 1962. godine.

III
Ovlašćuje se Upravni odjel za komunalni sustav i 

imovinu Grada Pule za zaključivanje Anexa Ugovora o 
najmu stana ( sa zaštićenom najamninom).

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Klasa: 371-01/11-01/191
Urbroj: 2168/01-04-03-01-0358-11-3
Pula, 19. listopada 2011.  

         
       GRADONAČELNIK

Boris Miletić, v.r.

Temeljem čl. 31. Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih 
dobara (NN 69/99, 151/03, 157/03, 87/09, 88/10 i 61/11), u 
vezi sa čl. 280. st. 2. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim 
pravima (NN 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 
79/06, 141/06, 146/08, 38/09 i 153/09), i čl. 61. Statuta 
Grada Pula – Pola (Službene novine Grada Pule 7/09 i 
16/09), Gradonačelnik Grada Pule dana 19. listopada 2011. 
godine, donio je

R J E Š E N J E
o imenovanju privremenog skrbnika

1. Grad Pula, Upravni odjel za komunalni sustav i 
imovinu, Pula, Forum 2, imenuje se privremenim skrbnikom 
prava građenja na k.č.zgr. 493/4 k.o. Pula, površine 3874 
m2, upisanog u zk ulošku 12242 zemljišne knjige Općinskog 
suda u Puli, koje su nekretnine integralni dio kulturnog dobra 
– Povijesna jezgra Grada Pule, upisanog u Registar kulturnih 
dobara RH pod br. RRI-87 od 20. ožujka 1965. i u Registar 
kulturnih dobara Republike Hrvatske u Listu preventivno 
zaštićenih kulturnih dobara od 17. kolovoza 2005.

Suvlasnici k.č.zgr. 493/4 k.o. Pula su Grad Pula u 
7831/9685 dijela i PZ ulaganja d.o.o. u 1854/9685 dijela, 
a nositelj prava građenja na k.č.zgr. 493/4 k.o. Pula je PZ 
ulaganja d.o.o.

Predmetnom kulturnom dobru prijeti opasnost od 
nastanka nepopravljive štete, jer nositelj prava građenja i 
plodouživatelj zemljišta ne postupa s kulturnim dobrom s 
dužnom pažnjom, ne čuva ga i redovno održava, odnosno ne 
provodi mjere zaštite.

2. Privremeni skrbnik dužan je za račun i na trošak 
nositelja prava građenja poduzeti mjere zaštite i očuvanja 
kulturnog dobra koje odredi Ministarstvo kulture, Uprava 
za zaštitu kulturne baštine, Konzervatorski odjel u Puli, a 
odnose se na osiguranje hitnih mjera zaštite nalaza i stručnu 
konzervaciju i građevinsku sanaciju kulturnog dobra.

3. Naknadu za rad privremenog skrbnika i troškove 
provedenih mjera zaštite dužan je podmiriti nositelj prava 
građenja. Naknada za rad privremenog skrbnika utvrđuje 
se u mjesečnom iznosu od 5.000,00 kuna netto. Troškove 
skrbništva i troškove provedenih mjera zaštite utvrdit će 
posebnim rješenjem Gradonačelnik Grada Pule.

4. Za osiguranje naplate troškova skrbništva i troškova 
provedenih mjera zaštite na kulturnom dobru iz točke 1. 
ovog rješenja, osniva se zakonsko založno pravo u korist 
Grada Pule.

5. Ovo Rješenje objavit će se u Službenim novinama 
Grada Pule.

Klasa: 947-03/11-01/512
Urbroj. 2168/01-04-03-02-0330-11-5
Pula, 19. listopada 2011. 

GRADONAČELNIK
 Boris Miletić, v.r.

BR
O

J 
10

/1
1

ST
R

A
N

IC
A 

43
6



Temeljem članka 22. stavak 5. Odluke o autotaksi prijevozu («Službene novine» Grada Pule br. 05/11) i članka 61. 
Statuta Grada Pula-Pola (“Službene novine” Grada Pule br. 7/09 i 16/09), Gradonačelnik Grada Pule dana 26. listopada 2011.
godine, donosi

O D L U K U 
o najvišem iznosu cijene usluge autotaksi prijevoza na području Grada Pula-Pola

i naknadi za polaganje posebnog ispita

Članak 1.
(1) Ovom Odlukom utvrđuju se najviše cijene usluga autotaksi prijevoza na području Grada Pula-Pola (u daljnjem 

tekstu: Grad), te iznos naknade za polaganje posebnog ispita.

Članak 2.
(1) Najviši iznos cijene usluge autotaksi prijevoza na području Grada, određuje se kako slijedi:

 
STAVKA CJENIKA MAKSIMALNA CIJENA

1. Cijena za početak vožnje (može biti uključen 
određen broj kilometara)

15,00 kn

2. Cijena po kilometru  vožnje  7,00 kn
3.   Cijena za čekanje po satu 50,00 kn
4. Cijena vožnje noću (22,00 - 05,00) te vožnje 

nedjeljom i blagdanom
20% veća u odnosu na dnevnu vožnju (lipe se 
zaokružuju) 

5. Cijena prijevoza prtljage po komadu 5,00 kn

(2) Cijenu usluge autotaksi prijevoza na području Grada iz članka 1. ove Odluke, autotaksi prijevoznik može slobodno 
utvrditi do najvišeg iznosa utvrđenog u stavku (1) ovoga članka.

(3) Ukoliko se odredište autotaksi prijevoza nalazi izvan Grada, cijena se određuje između autotaksi vozača i putnika 
slobodnom pogodbom prije početka prijevoza.

(4) Cijena usluge autotaksi prijevoza kućnih ljubimaca ugovara se slobodnom pogodbom između autotaksi vozača i 
putnika prije početka prijevoza.

 
Članak 3.

(1) Naknada troškova za polaganje posebnog ispita iz članka 23. Odluke o autotaksi prijevozu («Službene novine» 
Grada Pule br. 05/11), plaća se prije pristupa ispitu u iznosu od 100,00 kuna u korist Proračuna Grada.

(2) U iznos predmetne naknade uključeno je dobivanje jednog primjerka brošure u kojoj je sadržan Program posebnog 
ispita potreban za pripremu usmenog dijela ispita za autotaksi vozače.

Članak 4.
(1) Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o Cjeniku usluga autotaksi prijevoza («Službene novine» 

Grada Pule br. 7/08).

Članak 5.
(1) Ova Odluka objavljuje se u „Službenim novinama“ Grada Pule.
(2) Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama“ Grada Pule. 

Klasa: 023-01/11-01/679
Urbroj: 2168/01-04-02-03-0334-11-7
Pula, 26. listopada 2011. 

GRADONAČELNIK
Boris Miletić, v.r.

BR
O

J 
10

/1
1

ST
R

A
N

IC
A 

43
7



Temeljem članka 61. Statuta Grada Pula-Pola («Službene 
novine» Grada Pule br. 07/09, 16/09), Gradonačelnik Grada 
Pule dana 26. listopada 2011. godine, donosi  

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku o odabiru 

najpovoljnije ponude Ur.broj: 288/11 od 
28.rujna 2011. godine Javne ustanove 

“Pula Sport”

Članak 1.
Daje se suglasnost  na Odluku o odabiru najpovoljnije 

ponude  Ur.broj: 288/11 od 28.rujna 2011. godine   Javne 
ustanove “Pula Sport” za nabavu sportske opreme- kuglana 
u Domu sportova “Mate Parlov”. 

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Klasa: 023-01/11-01/1034
Urbroj. 2168/01-05-02-0277-11-3
Pula, 26. listopada 2011. 

       
GRADONAČELNIK

Boris Miletić, v.r.

Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula – Pola 
(“Službene novine” Grada Pule br. 7/09 i 16/09), 
Gradonačelnik Grada Pule dana 26. listopada 2011. godine, 
donio je

O D L U K U
o stavljanju van snage dijela Odluke

o otkazu Ugovora o zakupu poslovnih prostora
Klasa: 372-01/11-01/103

Urbroj:2168/01-04-03-02-0387-11-2 
od dana 28.04.2011. godine

I
Utvrđuje se da je zakupniku JASTREB d.o.o. sa sjedištem 

u Puli, Zadarska br. 28, s MBS: 040044684, zastupano po 
Hakiji Bajramović, otkazan Ugovor o zakupu poslovnog 
prostora, Klasa: 372-01/00-01/82, Urbroj: 2168/01-03-05-
00-2 od dana 28.03.2000. godine, solemniziran od strane 
javnog bilježnika Nansi Kopić pod posl.br. OU – 203/00 od 
17.04.2000. godine, za poslovni prostor u Puli, Kandlerova 
br. 32, u zgradi sagrađenoj na k.č.br. zgr. 449, k.o. Pula, neto 
korisne površine 54,55 m2 po mjesečnoj zakupnini 50,00 
kuna po m2 odnosno 2.727,50 kuna mjesečno.

II
Ovom Odlukom stavlja se izvan snage stavak 2. točke 

I. odluke Gradonačelnika Grada Pule, Klasa: 372-01/11-
01/103, Urbroj:2168/01-04-03-02-0387-11-2 od dana 
28.04.2011. godine.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Klasa: 372-01/11-01/103
Urbroj. 2168/01-04-03-02-0387-11-21
Pula, 26. listopada 2011.

GRADONAČELNIK
Boris Miletić, v.r.

BR
O

J 
10

/1
1

ST
R

A
N

IC
A 

43
8



Temeljem članka 61. Statuta Grada Pula-Pola («Službene 
novine» Grada Pule br. 7/09 i 16/09), Gradonačelnik Grada 
Pule  dana 26. listopada 2011. godine, donosi  

P R A V I L N I K 
za dodjelu stipendija Grada Pule

Članak 1.
Ovim Pravilnikom uređuje se način dodjele, korištenja 

i prestanka korištenja stipendije studentima preddiplomskog 
i diplomskog studija.

 
Članak 2.

Broj stipendija koji će se dodijeliti u određenoj godini 
kao i vrijednost boda za izračun visine stipendije određuje 
odlukom Gradonačelnik na prijedlog pročelnika nadležnog 
upravnog odjela, a sukladno financijskim mogućnostima 
Grada.

Ukupan iznos odobrenih stipendija za studente prve 
godine preddiplomskih studija ne može biti veći od 20% 
iznosa sredstava za stipendiranje studenata.

Iznos stipendije određuje se umnoškom broja ostvarenih 
bodova studenta i vrijednosti boda za izračun visine 
stipendije.

Sredstva za stipendije osiguravaju se u Proračunu Grada 
Pule u razdjelu nadležnog upravnog odjela.

Članak 3.
Natječaj za dodjelu stipendija raspisuje nadležni 

upravni odjel početkom akademske godine, a najkasnije do 
kraja studenog tekuće godine.

Rok za podnošenje prijava po Natječaju ne može 
biti kraći od 15 dana. Natječaj se objavljuje na službenim 
stranicama Grada Pule, a obavijest u dnevnom glasilu.

Članak 4.
Pravo na stipendiju na preddiplomskom studiju može 

ostvariti redovan student, državljanin Republike Hrvatske, 
koji ima prebivalište na području Grada Pule, koji je u 
prethodnom školovanju ostvario prosjek ocjena kako 
slijedi:

-najmanje 4,50 za svaku godinu obrazovanja u srednjoj 
školi,

-najmanje 4,00 za svaku godinu obrazovanja u srednjoj 
školi ako je upisan na studiju za zvanje koje je određeno kao 
deficitarno. 

Za studente druge i treće godine
-najmanje 4,00 na prethodnoj akademskoj godini 

studija,
-najmanje 3,50 na prethodnoj akademskoj godini studija 

za zvanje koje je određeno kao deficitarno 
Pravo na stipendiju na diplomskom studiju može ostvariti 

redovan student, državljanin Republike Hrvatske, koji ima 
prebivalište na području Grada Pule, koji je u prethodnom 
školovanju ostvario prosjek ocjena kako slijedi:

-najmanje 4,00 na prethodnoj akademskoj godini 
studija,

-najmanje 3,50 na prethodnoj akademskoj godini studija 
za zvanje koje je određeno kao deficitarno.

Prosjek ocjena prethodne akademske godine studija 
izračunava se na način da se zbroj ocjena podijeli sa brojem 
položenih predmeta u toj akademskoj godini.

Članak 5.
Ovlaštena osoba upravnog odjela nadležnog za školstvo 

utvrđuje i objavljuje tekst Natječaja za dodjelu stipendija.
Natječaj mora sadržavati:
-mjesto za predaju zahtjeva za dodjelu stipendija,
-rok za podnošenje zahtjeva,
-naznaku potrebne dokumentacije koja se prilaže uz 

Zahtjev,
-vrijeme i mjesto objave rezultata Natječaja i
-popis deficitarnih zanimanja.

Članak 6.
Upravni odjel nadležan za školstvo provodi postupak 

natječaja, utvrđuje prijedlog Liste za dodjelu stipendija 
temeljem dostavljene dokumentacije i Kriterija za dodjelu 
stipendija koji su sastavni dio ovog Pravilnika.

Prijedlog Liste za dodjelu stipendija sadrži podatke 
o rednom broju, imenu i prezimenu studenta, naziv 
visokoškolske ustanove, broj bodova po pojedinom kriteriju 
i ukupan broj bodova.

Ako dva ili više studenta imaju jednak ukupan broj 
bodova, prednost na Listi za dodjelu stipendija ostvaruje 
se primjenom kriterija više godine studija, većeg prosjeka 
ocjena u redoslijedu primjene.

Prijedlog liste za dodjelu stipendija objavljuje se na 
službenim web stranicama Grada Pule i oglasnoj ploči 
Pisarnice Grada Pule.

 
Članak 7.

Podnositelji zahtjeva za dodjelu stipendija imaju pravo 
prigovora na prijedlog Liste za dodjelu stipendija u roku od 
pet (5) dana od dana objave Liste.

Prigovor se podnosi nadležnom upravnom odjelu. .
O prigovoru rješava Pročelnik nadležnog odjela.

Članak 8.
Nakon isteka roka za prigovore i donošenja odluka 

po prigovorima, Gradonačelnik donosi Odluku o dodjeli 
stipendija.

Članak 9.
Stipendija se odobrava studentu za jednu akademsku 

godinu.
Vrijeme apsolventskog staža ne uračunava se u vrijeme 

trajanja studija.
Međusobni odnosi Grada Pule kao davatelja stipendije i 

studenta kao korisnika stipendije utvrđuje se Ugovorom.

Članak 10.
Stipendija se isplaćuje mjesečno od siječnja do rujna 

tekuće godine tj. za devet mjeseci kalendarske godine.
Mjesečni iznos stipendije isplaćuje se na žiro račun 

korisnika.

Članak 11.
Korisnik stipendije Grada Pule može istovremeno biti 

korisnik drugih stipendija i/ili kredita za školovanje.

BR
O

J 
10

/1
1

ST
R

A
N

IC
A 

43
9



Članak 12.
Nadležni upravni odjel dužan je voditi registar korisnika 

stipendija sa podacima bitnim za ostvarivanje prava na 
stipendiju.

Članak 13.
Danom stupanja na snagu ovog Pravilnika prestaje 

važiti Pravilnik za dodjelu stipendija Grada Pule Klase: 
604-01/09-01/1, ur.broja: 2168/01-01-03-00-0246-09-01, od 
dana 28. listopada 2009. 

Članak 14.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u Službenim novinama Grada Pule.

Klasa: 602-01/11-01/27
Urbroj: 2168/01-05-02-0361-11-2
Pula, 26. listopada 2011. 

GRADONAČELNIK
Boris Miletić, v.r.

BR
O

J 
10

/1
1

ST
R

A
N

IC
A 

44
0



KRITERIJI ZA DODJELU STIPENDIJA GRADA PULE

Svaki podnositelj zahtjeva za ostvarivanje prava na stipendiju boduje se prema uspjehu u obrazovanju i priznatim 
postignućima u prethodnoj godini.

1. OPĆI USPJEH STUDENATA PRVE GODINE

   Za potrebe bodovanja prosjek ocjena u srednjoj školi izračunava se na način da se zbroj prosjeka ocjena za svaku 
godinu školovanja podijeli sa brojem godina školovanja.

           
a)studenti prve godine koji su postigli prosjek ocjena 4,50 i više za svaku godinu obrazovanja u srednjoj školi u boduju 

se:

4,50-4,60 16 bodova
4,61-4,70       17 bodova
4,71-4,80       18 bodova
4,81-4,90       19 bodova
4,91-5,00       20 bodova

b) studenti prve godine koji su postigli prosjek ocjena u srednjoj školi 4,00 i više, a upisali su studij za zvanje koje je 
određeno kao deficitarno, boduju se:

4,00-4,60 16 bodova
4,61-4,70       17 bodova
4,71-4,80       18 bodova
4,81-4,90       19 bodova
4,91-5,00       20 bodova

c) Učenici koji su redovno završili dva program srednje škole, tj. uz redovan program i srednju glazbenu školu, boduju 
se sa dodatna tri boda ako su upisali studij iz oblasti glazbe.

2. OPĆI USPJEH STUDENATA

a)Studenti koji su postigli prosjek ocjena u prethodnoj akademskoj godini 4,00 i više boduju se:

4,00-4,10       16 bodova
4,11-4,20       17 bodova
4,21-4,30       18 bodova
4,31-4,40       19 bodova
4,41-4,50       20 bodova
4,51-4,60 21 bod                              
4,61-4,70       22 boda
4,71-4,80       23 boda
4,81-4,90       24 boda                     
4,91-5,00       25 boda

b) studenti koji su postigli prosjek ocjena u prethodnoj akademskoj godini 3,50 i više, a upisali su studij za zvanje koje 
je određeno kao deficitarno, boduju se:

3,50-4,10       16 bodova
4,11-4,20       17 bodova
4,21-4,30       18 bodova
4,31-4,40       19 bodova
4,41-4,50       20 bodova
4,51-4,60 21 bod                              
4,61-4,70       22 boda

BR
O

J 
10

/1
1

ST
R

A
N

IC
A 

44
1



4,71-4,80       23 boda
4,81-4,90       24 boda                     
4,91-5,00       25 bodova

c) Model prevođenja ocjena studenata koji studiraju na preddiplomskim i diplomskim studijima izvan Republike 
Hrvatske:

SLOVENIJA, BIH        ITALIJA            SAD
OCJENA- 

EKVIVALENT
OCJENA- 

EKVIVALENT
OCJENA- 

EKVIVALENT
      6           2    18             2        A         5
      7           3    19             2        A -      4,75
      8           4    20             2        B+      4,25
      9           4,50    21             3        B        4,00
    10          5    22             3        B-      3,75

   23             3        C+     3,25
   24             3        C       3,00
   25             4        C-      2,75
   26             4        D+     2,25
   27             4        D       2,00
   28             5
   29             5
   30             5

Prosjek ocjena prethodne akademske godine studija izračunava se na način da se svaka ocjena prevede, zbroji i podijeli 
sa brojem položenih predmeta u toj akademskoj godini.

d) Studenti koji su položili sve predmete iz prethodne godine studija boduju se sa dodatna tri  boda.

e) Studenti koji paralelno studiraju dva studija, podnose dokumentaciju sa studija koji je povoljniji za studenta. 

3. IZBOR STUDIJA

Studij za zvanje koje je određeno kao deficitarno, boduje se sa dodatna 3 boda.

 
4. PRIZNATA POSTIGNUĆA ZA SUDJELOVANJE NA NATJECANJIMA I
PRIZNATI RADOVI I NAGRADE

4.1. Kriteriji za znanstvena područja

Natjecanje iz znanja
Pristupnici koji su se natjecali iz znanja na međunarodnom i državnom natjecanju i pri tome osvojili neko od prva tri 

mjesta, o čemu prilažu pismeni dokaz, boduju se:

Međunarodno natjecanje         
1. mjesto                5 boda
2. mjesto                4 boda
3. mjesto                3 boda

Državno natjecanje
1. mjesto                3 boda
2. mjesto                2 boda
3. mjesto                1 bod

                                                

BR
O

J 
10

/1
1

ST
R

A
N

IC
A 

44
2



Objavljeni ili priznati radovi
Originalni znanstveni rad             5 bodova
Prethodno priopćenje                     3 boda
Pregledni rad                                  1 bod

Priznati patent i izum od strane Zavoda za intelektualno vlasništvo Zagreb – 10 bodova

Nagrade
Nagrada Sveučilišta                        5 bodova
Nagrada fakulteta                             3 boda

4.2. Kriteriji za umjetnička područja

Za scensko područje vrednuju se dobivene nagrade na kazališnim, radijskim, televizijskim i filmskim ostvarenjima i 
manifestacijama, boduju se:

Međunarodno natjecanje         
1. mjesto                5 boda
2. mjesto                4 boda
3. mjesto                3 boda

Državno natjecanje
1. mjesto                3 boda
2. mjesto                2 boda
3. mjesto                1 bod

Za likovno područje vrednuju se dobivene nagrade:
Međunarodno natjecanje         

1. mjesto                5 boda
2. mjesto                4 boda
3. mjesto                3 boda

Državno natjecanje
1. mjesto                3 boda
2. mjesto                2 boda
3. mjesto                1 bod

Za književno područje vrednuju se dobivene nagrade na priznatim manifestacijama i natjecanjima:
Međunarodno natjecanje         

1. mjesto                5 boda
2. mjesto                4 boda
3. mjesto                3 boda

Državno natjecanje
1. mjesto                3 boda
2. mjesto                2 boda
3. mjesto                1 bod

Za glazbeno područje vrednuju se dobivene nagrade
Međunarodno natjecanje         

1. mjesto                5 boda
2. mjesto                4 boda
3. mjesto                3 boda

BR
O

J 
10

/1
1

ST
R

A
N

IC
A 

44
3



Državno natjecanje
1. mjesto                3 boda
2. mjesto                2 boda
3. mjesto                1 bod

Kriteriji za sportska područja
Postignuti rezultati u prethodnoj školskoj/akademskoj godini koji razvrstava sportaša u kategorije kako slijedi:

1. kategorija                5 bodova
2. kategorija                4 boda
3.kategorija                3 boda
4. kategorija                2 boda
5. i 6. kategorija                1 bod

Bodovanje za točku 4. provodi se temeljem samo jednog osnova i to onog koji je za studenta najpovoljniji.

Klasa: 602-01/11-01/27
Urbroj:
Pula, 26. listopada 2011.

GRADONAČELNIK
Boris Miletić, v.r.

BR
O

J 
10

/1
1

ST
R

A
N

IC
A 

44
4



                              S A D R Ž A J

Odluka o poticanju razvoja malog gospodarstva kroz dodjelu potpora za razvoj 1. 
poduzetništva Grada Pule u 2012. godini „1.000.000,00+“ ..........................................
Odluka o izradi kataloga investicija u pulsko gospodarstvo .........................................2. 
Odluka o posebnoj mjeri naplate dospjelog duga uzrokovanog gospodarskom krizom3. 
Odluka o prihvatu ponude i sklapanju ugovora o isporuci i korištenju računalnih pro-4. 
grama .............................................................................................................................
Odluka o izuzimanju iz sustava lokalne riznice ............................................................5. 
Odluka o prihvatu ponude i sklapanju ugovora o zakupu lokacija za postavljanje re-6. 
klamnih panoa namijenjenih plakatiranju na stupovima javne rasvjete u gradu Puli ...
Odluka o prihvatu ponuda i sklapanju ugovora o osnivanju i prijenosu prava građenja7. 
Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o kriterijima za korištenje javnih površina 8. 
namijenjenih organiziranju terasa ugostiteljskih objekata ............................................
Odluka o davanju skloništa br.34 u Puli, na lokaciji Krležina 39, na uporabu u miru ..9. 
Odluka o zaključivanju Ugovora o najmu stana (sa zaštićenom najamninom) – Frivar-10. 
ski Graciana ...................................................................................................................
Odluka o priznavanju statusa člana obiteljskog domaćinstva – Jukopila Ljubica ........11. 
Rješenje o imenovanju privremenog skrbnika ..............................................................12. 
Odluka o najvišem iznosu cijene usluge autotaksi prijevoza na području Grada Pula-13. 
Pola i naknadi za polaganje posebnog ispita .................................................................
Odluka o davanju suglasnosti na Odluku o odabiru najpovoljnije ponude Ur.broj:288/11 14. 
od 28. rujna 2011. godine JU „Pula Sport“ ...................................................................
Odluka o stavljanju van snage dijela Odluke o otkazu Ugovora o zakupu poslovnih 15. 
prostora Klasa:372-01/11-01/103; Urbroj:2168/1-04-03-02-0387-11-2 od dana 
28.04.2011. godine ........................................................................................................
Pravilnik za dodjelu stipendija Grada Pule ...................................................................16. 

.................... 429

.................... 430

.................... 430

.................... 431

.................... 431

.................... 432

.................... 433

.................... 434

.................... 434

.................... 435

.................... 436

.................... 436

.................... 437

.................... 438

.................... 438

.................... 439





“Službene novine” Grada Pule izdaje Grad Pula. Godišnja pretplata iznosi 650,00 kn i uplaćuje se na žiro račun broj: 
2360000-1835900006 kod Zagrebačke banke d.d. Zagreb

Uredništvo: Ured grada, Forum 1,
tel. 371-715, fax: 222-990


